Eurajoki

Uutuusluettelo 2.4.2024

Uutuudet ajalta: 1.3.2024 - 31.3.2024
Uutuuksia: 196 nimeketta
Yksikkd: Eurajoen paékirjasto

TIETOKIRJALLISUUS

0 YLEISTEOKSET. KIRJA-ALA. KIRJASTOTOIMI YLEINEN KULTTUURIPOLITHKKA.

JOUKKOTIEDOTUS

Luokka Tekija Nimeke

07.09 Aatsalo-Sallinen, Paljastus : tarina dopinguutisesta ja
Johanna, toimittajasta, joka haluttiin vaientaa
kirjoittaja.

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija Nimeke

14.16 Peltola, Anna, Tunnetartunta
kirjoittaja.

14.16 Poéyhonen, Julia, Fanni ja iso ikéva : erossa olemisen
kirjoittaja. kasitteleminen

14.8 Kiviniemi, Jenni, Toivu satuttavasta suhteesta
1982- kirjoittaja.

15.9 Cunningham, Maa, ilma, tuli ja vesi : magiaa luonnosta Il
Scaott.

16.7 Haastattelun analyysi

2 USKONTO

Luokka Tekija Nimeke

28.809 Julkunen, Arto, Hurskaat ja hauraat : tuntemattoman
kirjoittaja. uskonyhteison tarina

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija Nimeke

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali

1/12

Niteet

EPA1

Niteet

EPA1

EPN1

EPA1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

Niteet



Luokka
30.12

30.13

30.1609

30.8

32.019

32.509

38.5

38.5

39

4 MAANTIEDE.

Luokka

42

49

Tekija Nimeke Materiaali
Toivola, Jani, Ainoa huoneessa : Sara Salmanin tarina Kirjat
kirjoittaja,

haastattelija.

Alhanen, Kai, Dialogikirja Kirjat
1975- kirjoittaja.

Vesala, Esko, Murha Majavapurolla : kertomus Inarin ja Kittilan Kirjat
kirjoittaja. rajaseuduilta 1797 : nimismies Morottajan ja

Ollilan veljesten elama ja teot
Konstig, Joonas, Hyvat naiset ja herrat : tyyli, kdytos ja sydamen Kirjat
1977- kirjoittaja.  sivistys

Sutinen, Ruoka, valta ja nalk& 1900-luvun diktatuureissa Kirjat
Ville-Juhani, 1980-

kirjoittaja.

Rislakki, Jukka,  Tiedustelu ja vakoilu : opit, operaatiot, agentit  Kirjat
1945- kirjoittaja.

Koulu ja Koulu ja eriarvoisuus Kirjat
eriarvoisuus.

Suomi.

Rissanen, Inkeri, Kohti yhdenvertaista koulua : johdatus Kirjat
kirjoittaja. kulttuurienvaliseen kasvatukseen ja

muovautuvuuden pedagogiikkaan

Kaihko, limari, Sotilaan paivakirja : kuinka rauhanturvaaminen Kirjat
1983- kirjoittaja. ~ muuttui kriisinhallinnaksi

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija Nimeke Materiaali
Ahonen, Harri, Muinaislinnat ja linnavuoret : historiallisia Kirjat
1976- kirjoittaja.  retkikohteita

Hurme, Vuokko, Juhlakirja Kirjat

1979- kirjoittaja.

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

55.2

58.11

Tekija Nimeke Materiaali
Heinonen, Jussi  Suomen muinaiset tulivuoret : kallioidemme Kirjat

S., 1981- salaisuuksia

kirjoittaja.

Laakso, Hannu, Me Poroset Kirjat

1963- kirjoittaja,
valokuvaaja.

2/12

Niteet
EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

EPAL1

EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

EPN1

Niteet

EPA1

EPN1



Luokka
59.27

59.43

59.55

59.55

L55.4

L58

Tekija
Black, Sue,
kirjoittaja.
Hupli, Aleksi,
kirjoittaja.

Brizendine,

Louann, kirjoittaja.

Laukka-Sinisalo,
Hilkka, kirjoittaja.
Boyer, Crispin,
kirjoittaja
kirjoittaja

Nimeke Materiaali

Luuhun kirjoitettu : mité4 luumme kertovat meista Kirjat
kuolemamme jalkeen

Alya ladkkeista ja paihteista? : tajusteiden Kirjat
hyotykayttd

Vaihdevuosien vallankumous : aivojen Kirjat
hyvinvointi keski-idssa

Vuodet muistisairaan laheisen rinnalla Kirjat
National Geographic. Jannét dinot. Kirjat
National Geographic. S6p6t pandat. Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

67.451

68.2

69.13

Tekija

Hakio, Emmi,
kirjoittaja.
Parikka, Sara,
1991- kirjoittaja.

Svinhufvud,
Kimmo, 1971-
kirjoittaja.

7 TAITEET. LHIKUNTA

Luokka

74.92063

78.3112
78.8207

78.891

78.993

78.993

79.1

Tekija

Moisala, Arto,
soitonoppaan
tekija.

James, Alison,
kirjoittaja.
Tuisku, Antti,
1984- kirjoittaja.
Parkkinen, Jani,
kirjoittaja,
haastattelija.

Nimeke Materiaali
Koiraspesialistin pentuopas Kirjat
Mutkatonta & maukasta Kirjat
Ohjauksen ydin : ohjaajan, esihenkilon ja Kirjat

opettajan tyokirja

Nimeke Materiaali

Schjerfbeck & muoti ; taidetta ja pukuhistoriaa  Kirjat
1880-1950

Kirkkomuskari. 2 / Nuotti

Opi fonia : tienviittoja puupuhaltajille. Opus 1,  Nuotti
Perustason puupuhallinsoittajille : saksofoni,
klarinetti ja huilu /

Pop tédndan. Vol. 12/ Nuotti

Bruce Springsteen : born to dream : 50 vuotta  Kirjat
Pomon matkassa

Kéénnekohta Kirjat

Mestareiden metodit : treenaa kuin Lauri Kirjat
Markkanen ja muut huiput

3/12

Niteet
EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

EPN1

EPN1

Niteet

EPA1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

EPN1

EPM1

EPM1

EPA1

EPA1

EPA1



Luokka
79.816

86—89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.

Tekija

Nimeke
Final fantasy VIl rebirth : PS5

INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.07

88.2

9 HISTORIA

Luokka

91.173

92.73

97.15

99.13

99.16

99.16

99.17

Tekija

Pentikainen,
Johanna, 1973-
kirjoittaja.
Odrni, Eeva,
kirjoittaja.

Tekija

H&anninen,
Marja-Leena,
1965- kirjoittaja.
Visuri, Pekka,
1942- kirjoittaja.
Garner, lan,
kirjoittaja.
Halminen, Laura,
kirjoittaja,
haastattelija.

Helin, Antti, 1976-

kirjoittaja.
Kainz Rognerud,
Knut, kirjoittaja.

Leponiemi, Salla,
1964- kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.

NAYTELMAT
Luokka

81
82.2

Tekija

Nimeke

Sanojesi voima : taitoa ja tarkoitusta
kirjoittamiseen

Selkea kieli, toimivat tekstit : opas
asiakastekstien kaytettavyyteen

Nimeke

Naisia vallan kulisseissa : antiikin Rooman
ensimmaisen keisaridynastian naiset

Suomen sodat 1939-1945 : selviytyminen

maailmansodasta

Z-sukupolvi : Venajan fasistiset nuoriso- ja
lapsisotilaat

Martti J. Kari : kasikirjoitukset eivat pala
Tuhansien hymyjen hotelli
Oligarkki : kuinka Venaja huijasi lantta

Firenzelaiset elamat : kuinka l6ysin kotini
suurten persoonallisuuksien kaupungista

Nimeke

Kanteletar, suomi. Kanteletar ja opas sen lukemiseen

Lanki, Joni,
kirjoittaja.

Olosuhteiden kaipuu

Materiaali

Digitaaliset
pelit

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

RUNOT.
Materiaali

Kirjat
Kirjat

4712

Niteet
EPA1

Niteet

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1

EPA1

EPAL1

EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

Niteet

EPA1
EPA1



Luokka
82.2

82.2

Tekija
Luhtaniemi, Milka,
kirjoittaja.

Ojala, Kimmo,
kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Auer, Margit
kirjoittaja
Parikka, Jaana
kirjoittaja
Aarnipuro, Matrja,
kirjoittaja.

Aho, Marja,
kirjoittaja.
Al-Khalili,
Charlotte,
kirjoittaja.
Anttila, Elsa,
kirjoittaja.
Anttila, Elsa,
kirjoittaja.

Aro, Essi,
kirjoittaja.
Austen, Jane,
1775-1817,
kirjoittaja.

Balle, Solvej,
kirjoittaja.
Bandixen, Ocke,
kirjoittaja.
Bervoets, Hanna,
kirjoittaja.

Blake, Matthew,
kirjoittaja.
Blomster, Tapani,
kirjoittaja.
Breitholtz

Monsén, Anna,
kirjoittaja.

Nimeke
Tauoton

Yrjo Arjylan herkimmat

Nimeke

Maagisten eldinten koulu 7 Missd M.M. on?.

Hyvélla tuulella, pahalla mielella.
Kuolema catwalkilla
Kuun kahdet kasvot : rikosromaani

Vastapydrre

Loma Espanjassa
Muovirahamiehia ja perijattaria
Pimeéassa kasvaneet

Viisasteleva sydan

Tilavuuden laskemisesta. | /
Ihmehydkkaajan maalikammo
Tervetuloa sairaiden valtakuntaan
Anna O : trilleri

Rakkauden hinta : poliisiromaani

Kuolema linnassa

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

5/12

Niteet
EPA1

EPN1

Niteet

EPN1

EPN1

EP ADEK 1

EP ADEK 1

EP ADEK1

EP AROM1

EP AROM 1

EP ADEK 1

EP AROM1

EPAL1

EP N TAVU 1

EPA1

EP AJAN 1

EP ADEK 1

EP ADEK1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Chen, Kevin,
kirjoittaja.
Cleeves, Ann,
1954- kirjoittaja.
Coles, Richard,
kirjoittaja.

De la Motte,
Anders, 1971-
kirjoittaja.
Edvardsson,
Mattias, kirjoittaja.
Eliopulos, Nick,
kirjoittaja.
Expend4bles
(elokuva : 2023)

Finn, A. J.,
kirjoittaja.
Francis, Suzanne,
kirjoittaja.
Grebe, Camilla,
kirjoittaja.
Griffiths, Elly,
1963- kirjoittaja.
Haahtela, Joel,
1972- kirjoittaja.
Hakalahti, Niina,
1966- kirjoittaja.
Hakkarainen,
Milka, kirjoittaja.
Hay, Alex,
kirjoittaja.
Hiltunen, Jari
Olavi, 1968-
kirjoittaja.
Hjorth, Vigdis,
kirjoittaja.

Horst, Jarn Lier,
1970- kirjoittaja.

Hunter, Erin,
kirjoittaja.

Nimeke
Aavekaupunki

Raivoava meri

Murha seurakunnassa

Kerailija

En sano sanaakaan

Pako Hornasta

Expend4bles

Lorun loppu

Vaianan rohkea loikka

Ennen kuolemaasi

Viimeinen leposija

Marijan rakkaus : pienoisromaani

Apua, naapurini on noita!

Vieno Helzeniuksen taytyy kuolla :

jannitysromaani
Taloudenhoitajat

Teho-osasto

Toisto

Merikaarmeen arvoitus

Matka Lohikaarmevuorelle

Hurja jengi

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

6/12

Niteet
EPA1

EP ADEK 1

EPADEK1

EP ADEK 1

EP AJAN 1

EP N HELP 1

EP ATOIMI 1

EP AJAN 1

EP N HELP 1

EP AJAN 1

EP ADEK 1

EP APIKA1

EPA1

EP NHELP 1

EP ADEK1

EP AJAN 1

EPA1

EPA1

EP N JAN 1

EP N FAN 1

EPN1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Hyttinen,
Veli-Matti,
kirjoittaja.
Iggulden, Conn,
1971- kirjoittaja.

lkola, Kaisa,
kirjoittaja.

Jalo, Marvi, 1949-

kirjoittaja.

Ji, Dawei, 1972-
kirjoittaja.
Johnson, Milly,
kirjoittaja.
Jones, Dan,
kirjoittaja.
Kaarla, Riina,
1970- kirjoittaja,
kuvittaja.
Kaukonen, Katja,
1968- kirjoittaja.

Keegan, Claire,
kirjoittaja.

Kekkonen, Helmi,

kirjoittaja.
Keskitalo, Joona,
1992- kirjoittaja.
Knausgard, Karl
Ove, kirjoittaja.
Koivisto, Sesse,
kirjoittaja.
Koskinen,

Juha-Pekka,
1968- kirjoittaja.

Kuisma,
Hanna-Riikka,
1978- kirjoittaja.

Kuuluvainen,

Linnea, kirjoittaja.

Kuusisto, Meri,
1985- kirjoittaja.

Nimeke
Lotta Lundgrenin jatkosota : romaani. Osa 1/

Imperiumin puolustaja
Betty : joulumuistoja
Kirppuinen Kaino
Kalvot

Kaiken keskella elama
Essexin koirat

Om

Pitka ikava
Kasvatti

Liv!

Saari, joka repesi
Kolmas valtakunta
Lotta Heidin sota

Hautakello

Korvaushoito

Metséan peitto

Liila

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

7112

Niteet
EP ASOTA 1

EP AHISTO 1

EP AHISTO 1

EP N HELP 1

EP ASCIFI 1

EP AROM1

EP AHISTO 1

EP N HELP 1

EPA1

EPA1

EPA1

EP AJAN 1

EPA1

EPASOTA1

EP A KAUHU 1

EPA1

EP ASCIFI 1

EPA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Kvarnstrom-
Jones, Ruth,
kirjoittaja.

Leon, Donna,
1942- kirjoittaja.
Leppénen, Aino,
1982- kirjoittaja.
Levola, Kari,
1957- kirjoittaja.
Lindgren, Astrid,
kirjoittaja.
Lonnroth,

Heleena, 1947-
kirjoittaja.

Meresmaa, J. S.,

1983- kirjoittaja.
Meripaasi,
Helena, 1967-
kirjoittaja.
Messina, Lynn,
kirjoittaja.
Midwood, Ellie,
kirjoittaja.
Moyes, Jojo,
1969- kirjoittaja.

Musso,
Guillaume,
kirjoittaja.
Mutikainen, Ina,
kirjoittaja.

Méaki, Anna Maria,

1976- kirjoittaja.

Méaki, Merja,
1983- kirjoittaja.

Niemi, Taina,
kirjoittaja.

Niskanen, Jukka,

1956- kirjoittaja.

Noronen, Paula,
1974- kirjoittaja.

Nimeke
Kotiinpaluu

Katyrit : Grun tarina

Hyvan nimissa
Odottamattomin terkuin ope
Kertaalleen kuollut

Eemelin kootut metkut

Rakkaus, intohimo ja mustasukkaisuus

Hirvea helkatti

Tulikettu

Murhatun rakastajan tapaus
Tytto joka pakeni Auschwitzista
Riikinkukon paratiisi

Kirjailijoiden salattu elamé

Unohdus
Uudessa valossa
Itki toisenkin
Amparikesa
Dogma : romaani

Yokoulu ja kaamea kosto

Materiaali
Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

8/12

Niteet
EPA1

EPN1

EP ADEK1

EPA1

EP ADEK1

EPNLAS1

EP AROM1

EP NHELP 1

EP N ELAIN 1

EP ADEK1

EP AHISTO 1

EP AROM 1

EP AJAN 1

EPAL1

EPA1

EP AHISTO 1

EP N NUORI 1

EP ADEK 1

EP N HELP 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Nurmi, Maatrit,
1961- kirjoittaja.

Nurmi, Suvi,
1982- kirjoittaja.
Nurmio, Heikki,
kirjoittaja.
Paasto, Kaisa,
1979- kirjoittaja.
Patrakka, Anu,
1966- kirjoittaja.

Petrie, Nick,
kirjoittaja.

Pihkakoski, Tuula,

1962- kirjoittaja.

Pohjolainen,
Oona, 1993-
kirjoittaja.
Quinn, Joanna,
kirjoittaja.

Rashford, Marcus,

kirjoittaja.

Salo, Pilke, 1991-

kirjoittaja.
Sevanen, Niilo,
1979- kirjoittaja.
Silvera, Adam,
kirjoittaja.
Simukka, Salla,
1981- kirjoittaja.
Skybéck, Frida,
kirjoittaja.
Smith, Dodie,
kirjoittaja.

Solla, Gianni,
kirjoittaja.

Sudenlehti, Jussi,

1982- kirjoittaja.

Susi, Pauliina,
1968- kirjoittaja.

Sylvius, Veera,
kirjoittaja.

Nimeke
Etsivakaverit sankarin jaljilla

Rajankavijat
Jaakarin paivakirja
Prankenstein
Kiusaaja

Tiikerikoodi

Kotihoidossa : kohtaamisia, kohtauksia ja

kohtaloita

Akkimakea

Valaanluuteatteri

Riivaaja koulussa

Voimavoro vapaana

Ikitalven polku

Ensimmainen viimeinen paiva
Poika ullakolla, poika kellarissa
Musta lintu

Sata ja yksi dalmatiankoiraa
Ystavyyden oppim&ara
Mellakka

Polttopiste

Katoaminen : romaani

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

9/12

Niteet
EPNLAS 1

EP NFAN 1

EP ASOTA1l

EPN1

EP ADEK 1

EP AJAN 1

EPA1

EPA1

EP AHISTO 1

EP N JAN 1

EPNLAS1

EP AFAN 1

EP N NUORI 1

EPN1

EP ADEK 1

EPNLAS1

EPAL1

EPA1

EP ADEK 1

EPA1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

L84.2

L84.2

L84.2

N84.2

N84.2

N84.2

Tekija

Taylor, Elizabeth,

kirjoittaja.

Terentjeva, Dess,

1992- kirjoittaja.

Tudor, C. J.,
kirjoittaja.

Tuominen, Pirjo,

1939- kirjoittaja.

Tyler, Anne,
kirjoittaja.

Nimeke
Hyvien ihmisten hotelli

Zeno

Saarroksissa

Kurtturuusut

Kellotanssi

Vanderah, Glendy, Valoa lehtien lomasta

kirjoittaja.

Viinaméaki, Elina,

1971- kirjoittaja.

Viitala, Kaisa,
1974- kirjoittaja.

Woolf, Virginia,

kirjoittaja.

Vuori, Katariina,
1971- kirjoittaja.

Yrsa
Sigurdardattir,
1963- kirjoittaja.
Bast, Terese,
kuvittaja
Schumacher,
Jens, kirjoittaja
Smart, Jamie,
kirjoittaja
Auranheimo,

Johanna,
kirjoittaja

Forster, Johanna,

kirjoittaja
Stowell, Louie,
kirjoittaja

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

Tekija

Kéaypa hoito

Klaanin vieraana

Orlando

Parasta ennen

Naen sinut

Supermarsu ja outo toveri.

Kirottu kirja.

Pupu vs Apina Osa 2: Ihmisten invaasio.

Ysit.

Unien sirkus.

LOKI: Pahisjumalan péivakirja ja suosion

sormus.

Nimeke

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

10/12

Niteet
EPA1

EP N KAARI 1

EP AJAN 1

EPA1

EPA1

EPA1

EPA1

EP AHISTO 1

EPA1

EPA1

EP ADEK 1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

Niteet



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22
85.22
85.22

85.22

L85.2

Tekija
Bjornstjerna,
Jonna, kirjoittaja,
taiteilija.

Bright, Rachel,
kirjoittaja.

Brinck, Camilla,
kirjoittaja, taiteilija.
Coté, Genevieve,
kirjoittaja, taiteilija.
Dungworth,
Richard, kirjoittaja.
Handford, Martin,
kirjoittaja.

James, Hollis,
kirjoittaja.

James, Hollis,
kirjoittaja.
Klingenberg,
Malin, 1979-
kirjoittaja.
Kunnas, Mikko,
kirjoittaja, taiteilija.
Nordqvist, Sven,
1946- kirjoittaja,
taiteilija.

Nuuttila, Kalle,
1988- kirjoittaja.
Pdyhdnen, Julia,
kirjoittaja.
Silvander-Rosti,
Susanna, 1989-
kirjoittaja.

Troll, kirjoittaja,
taiteilija.

Wallin, Elina.

Viljanen, Sinituuli,
1988- kirjoittaja.

Vuori, Sanna
Sofia, kirjoittaja.

kirjoittaja

Nimeke
Avaruusoliot

Lupaan, sanoi panda

Aika nukkua

Hyvéaa yota sinulle

Urhoollinen Muumipeikko

Missa Vallu? : kiehtova kilpajahti
Operaatio Dinosaurus
Operaatio Kisa-auto

Karkulaiset

Eldintohtori Wuffe ja Kerttu Kana

Viirun ja Pesosen kootut kommellukset

Akkaa ja tokkaa yolla
Miu kaipaa kotiin

Sulon ja Elsin vauvakutsut

Mestarietsiva Peppunen : pienen poliisipaallikon

iso pulma

Taalta tulee Kattijengi! ; Pelastuspartio valmiina!

Tapleti arvotus

Miksi mummu ei ole endd minun mummuni?

Leijonan vika

Frozen. Yksisarvisen jaljilla.

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

11/12

Niteet
EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EP N ENSI 1

EP NPIILO 1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EP NPIILO 1

EP N ENSI 1

EPN1

EPN1

EPN1
EPN1
EPN1

EPN1

EPN1



Luokka
L85.2

L85.2

L85.22

L85.22

L85.22

L85.22

L85.22

L85.22

L85.22

L85.22

Tekija

Wallace, Daniel,
kirjoittaja
Hegarty, Shane,
kirjoittaja
Jansson, Tove,
kuvittaja

Jones, Naomi,
kirjoittaja
Lipasti, Roope,
kirjoittaja

Philip, Simon,
kirjoittaja

Robinson,

Michelle, kirjoittaja

Semple, David,
kuvittaja

Semple, David,
kuvittaja

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

85.32

Tekija

Gijé,
sarjakuvantekija.

Giusfredi, Giorgio,

sarjakuvantekija.

Lemire, Sabine,
sarjakuvantekija.

Manning, Russ,
sarjakuvantekija.

Ruokosenmaki,
Jouko,
sarjakuvantekija.

Varila, Jenni,
sarjakuvantekija.

Witick, Johanna,
1982-
sarjakuvantekija.

Nimeke
Muumi ja Pikku Myy. Joka saalla.

Star Wars. The Mandalorian. Missa Grogu?.

Missa on P66-P66?.

Muumien ISO kuvasanakirja: Kirjaimet.

TOominatytto.

Kopterijengi T-RX 4: Apujoukot aavikolla.

Tahdotko ndhda laaman?.

Isan jalanjéljissa.

Min& ajan bussia.

Mina ajan jateautoa.

Nimeke

Soittorasia. 4, Kummallinen katoaminen /

Yellow Birdin legenda

Mira : perheitd, rakkautta, kesaa

Tarzan : paluu Opariin

Kultaiset pellot

Hullu koiramuija

Maailman suurin kapy

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

EPN1

Niteet

EPN1

EPA1

EPN1

EPA1

EPA1

EPA1

EPN1



